

---

## Cosuri si saci de gunoi pentru colectare selectiva

I.D.: 74435290

---

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	34928480-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.017,30 RON - 1.017,30 RON

---

Descriere: Nr. Crt DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoare 9 Cos gunoi colectare selectiva deșeuri din plastic 30 litri (Galben) buc 2 x 38,76 =77,52 10 Saci galbeni de 60litri/50 set buc 2 x 4,60 = 9,20 11 Cos gunoi colectare selectiva deșeuri din hârtie 30 litri (Albastru) buc 8 x 30,76 = 246,08 12 Saci albastri de 60litri/50 set buc 8x 4,60 = 36,80 13 Cos gunoi colectare selectiva organice (Rosu) buc 17x 33,50 = 569,50 14 Saci rosii de 60litri/50 set buc 17x 4,60 =78,20 Total 1.017,30

---